Ven. Directio Consolationis sanctæ Infantiae Jesu Viennæ Litteris de 20. Decr 1864 plures ad Nos libellos cum supracitato titulo ad Nos promoverat — qui continent relationem de progressu Missionum resp. in China, India orientali ac Nazarethi, nec non con-

signationem perceptarum et expensarum in coēmendas, educandasque proles. Horum plura exemplaria ad quemlibet penes hanc Currendam expedimus Decanatum, quæ jam in Decanalii, jam in aliquot parochialibus post lustrationem reponantur ceu munimentum historicum — In hisce pag. 24 Ven. Clerus conspiciet dona Diœceseos hujatis in quota 296 fl. 42 x. insuper pag. 29 perceptorum summam 15421 fl. 75½ x. V. A. expensorumque eandem, intra terminum a 1. April. 1863 usq. ad 31. Mart. 1864.

Oboli hi sane fortiter pulsant cœlum pro benedictione super Largitoribus piis, et quis ponderare valet pretia redemptorum, precium, Missarum, meritorum aliorum, quæ in eos dent redundant!

Demulceatur hisce rursus animus noster.. qui demulsus populum quoque flectat ad ulteriores succursus pro gratia prioris jam conversionis ad fidem — ob quam in toto terrarum orbe dilatandam jussi sumus clamare jugiter ad Patrem in cœlis: *Adveniat Regnum Tuum!*

Tarnoviæ die 12. Jan. 1865.

N. 197.

**Praenumeratio „Bonifacius-Blatt“ et novus succursus.**

P. T. Directio Consolationis S. Bonifacii e Padernborn horsum promovit 10 exemplaria operis periodici ex A. 1864 N. 6. et N. 1. ex a. 1865. cum invitatione ad prænumerationem erga 25 x. V. A. cum expensis jam Postæ et cum supplicatione pro novo succursu; nec non cum variis notitiis de fatis Consolationis. Per 1. exemplar ad quemlibet Decanatum nunc accluditur. Venerabilis Clerus ad dilatandum *Regnum Dei* vocatus, sub uno alteroque respectu non tardabit auxilium suppeditare.

Tarnoviæ 19. Jan. 1865.

N. 541.

**Licentia colligendi pro aedicando templo in Weimar ad ulteriores 6. menses extenditur.**

Hoc elucet e sequenti Circulari Exc. C. R. Commissionis Locumt. Cracov. de 30. Jan. 1865.

„Das hohe Staatsministerium hat laut Erlass vom 13. Jänner d. J. 3. 246/St. M. I. die der katholischen Gemeinde in Weimar mit den hohen Erlässen vom 27. Oktober 1863, und 16. Juli 1864 Z. 3. 7678 4739/St. M. I. ertheilte Bewilligung eine Sammlung milder Beiträge zur Förderung des Baues einer katholischen Kirche in Weimar mittelst hiezu beglaubigter vertrauenswürdiger Personen, in den, dem Staatsministerium unterstehenden Ländern vornehmen zu dürfen, auf die Dauer weiterer durch sechs Monate zu verlängern befunden.